
Nu tar årets gästmekaniker plats i Rally SM! 
 
 
Till helgen är det dags för de unga elever på fordonsprogrammet att visa rally-eliten 
vad de går för! 
Det är fem elever från olika gymnasieskolor runt om i landet som vid kommande 
helgs deltävling i rally SM, Rally Österlen, får chansen att pröva på som 
gästmekaniker i några av topp-teamen i svensk rallysport. 
 
Bakom satsningen på att ge de blivande fordonsteknikerna möjligheten att pröva på 
det spännande jobbet som tävlingsmekaniker, står branschorganisationen 
Motorbranschens Arbetsgivarförbund och Svenska Bilsportförbundet. 
En av målsättningarna med satsningen är att få fler att upptäcka vilka spännande och 
utvecklande möjligheter ett tekniskt yrke i bilbranschen ger, oavsett om det handlar 
om den ”vanliga” bilverkstaden, eller i tävlingssammanhang. 
 
Av årets gästmekaniker, är det följande fem som fått chansen i rallyskogen: 
 
Joakim Andersson, Väderstad, som går på Dackeskolan i Mjölby. Joakim har fått 
chansen att meka i ett de största teamen i svensk Rallysport, nämligen Peugeot Dealer 
Team Sweden. I praktiken det svenska ”fabriksstallet” för Peugeot. 
Här kör bland annat östgöta-föraren Jimmy Joge. Joakim passar säkert på att snappa 
upp så mycket han kan hur man driver ett professionellt rallyteam, då han själv, trots 
sin ungdom, dessutom själv kör rally i Volvo Original cup. 
 
Olle Gerdtman, går på Duveholmsskolan i Katrineholm. Teamet som Olle mekar i 
finns också i sörmland, närmare bestämt i Nyköping, där Patrik Carlsson huserar med 
sitt Mitsubishi-team. Patrik som kör i Gr-N klassen är f.ö. son till den gamle 
rallystjärnan Ingvar Calrsson. 
 
Mattias Håkans, studerar på Kungsängsskolan i Sala och bor i Heby. 
Han är gästmekaniker hos Uppsalaföraren Mats Thorselius, som kör en Mitsubishi i 
Gr N tillhör också storfavoriterna i SM-serien. 
 
Elias Johansson, från Horred pluggar till fordonstekniker på Marks gymnasieskola. 
Elias har tidigare gjort praktik hos Ingvar Gunnarsson Motorsport, som ligger bakom 
många toppekipage i rallycross.  Som gästmekaniker mekar han åt Peter Zachrisson, 
som kör en Renault Clio i den tvåhjulsdrivna Gr N klassen. 
 
Mikael Segelström går Autoteknikprogrammet på Tullängsskolan i Örebro. Dit han 
pendlar de 10 milen från Hällefors dagligen. Mikael tillhör de gästmekaniker som 
också prövat på att själv sitta bakom ratten i tävlingssammanhang. Då har det handlat 
om folkrace, vilket innebär att Mikael redan hunnit bygga flera tävlingsbilar och 
dessutom stått på prispallen i flera tävlingar. Därför är det kanske inte så konstigt att 
Mikael redan ”tjuvtränat” lite som mekaniker på Dick Wicksells potenta Subaru 
Impreza WRC. Dick såg genast potentialen i sin gästmekaniker och ebjöd utökat 
engagemang. Något som också flera av de andra gästmekanikerna fått erfara hos sina 
respektive team.. 
 



Mer info: 
Mer info om gästmekanikerprojektet finns på www.bilproffs.se 
 
Mer info om helgens SM-rally finns på www.rallyosterlen.se 
 
Eller kontakta Bo Lindman, 070-595 83 99 eller 
Åsa Gerdes 070-520 99 69 som dessutom finns på plats under SM-rallyt. 
 
 
Kontaktlista gästmekaniker: 
 
Joakim Andersson 070-56 55 481 
 
Olle Gerdtman 070-722 48 56 
 
Mattias Håkans 073-610 51 27 
 
Elias Johansson 070-450 07 18 
 
Mikael Segelström 070-292 07 81 
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Gästmekanikerna i rally SM 2005, fr. v. Mattias Håkans, Elias Johansson, Mikael 
Segelström, Joakim Andersson, och Olle Gerdtman 
 
Elias intro01.jpg 
Elias Johansson, längst t.v. tillsammans med Peter Zachrissons serviceteam och den 
Renault Clio som de ser till är i bästa skick inför helgens tävlingar. 
 
Joakim intro01.jpg 
En nöjd Joakim Andersson ser över bakvagnen på Jimmy Joges WRC Peugeot 206 
 
Mattias intro 01.jpg 
Mattias Håkans (t.h.) resonerar med föraren Mats Thorselius inför helgens deltävling i 
rally SM. 
 
Mikael intro01.jpg 
Mikael Segelström (längst t.v.) bekantar sig med sitt team för första gången. 
Längt till höger föraren Dick Wicksell, i bakgrunden, teamets gula rallyjärn, 
en Subaru Imprezza WRC. 
 
Olle intro01.jpg 
Gästmekaniker på plats i tävlingsbilen! Olle Gerdtman fick redan vid sitt första möte 
med teamet t.o.m. provåka Patrik Carlssons Mitsubishi Gr N i kartläsarstolen. 
 
För Motorbranschens yrkesnämnd 
Bo Lindman 


